平成３０年７月１２日

保護者 各位

岡山県立玉島商業高等学校

ＰＴＡ会長 本谷 美文

バザー担当  藤原 知子

Ｆ祭（文化の部）でのＰＴＡバザーへの物品提供について（御依頼）

 盛夏の候 保護者の皆様方にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素から本校ＰＴＡ

活動に御理解と御協力を賜りありがとうございます。

さて、今年度のＦ祭（文化の部）は、例年どおりＰＴＡバザーを実施することになりました。

 そこで、皆様方の御協力をいただきながら実施し、生徒達と共に文化の部を盛り上げたいと考えて

います。

 つきましては、次のとおりバザーで販売する物品の提供を御協力いただきますようお願い申し上げ

ます。

記

１ 提供物品受付日時・場所

   ７月１７日（火）・１８日（水） 保護者懇談会にて担任にお預けください。

９月２７日（木）        体育の部当日は終日受付（野球場飲み物販売所）

２ ＰＴＡバザー実施日時場所      普通教室棟１階 ３年Ａ組教室

３ 売上金の使途           生徒会に寄付します。

４ その他    体育の部  平成３０年９月２７日（木）   雨天順延

               ※ＰＴＡ活動として、飲み物の販売をいたしますので、御利用ください。

              文化の部  平成３０年１０月５日（金）・６日（土）

                ※ＰＴＡバザーは６日（土）１０：００～１３：１０となっています。

＜提供物品についてのお願い＞

○原則として、新品で未使用のものをお願いします。

  ○石けん、洗剤などの日用品は人気がありますので、大歓迎です。

○粗品は御遠慮ください。（企業等の文字が入っているもの等）

○衣類は新品のみでお願いします。

○食品は、賞味期限を確認の上、御提供ください。

○手作りの品物（食べ物は除きます）は大歓迎です。